
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N0, 18.374/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora MARIA 
CRISTINA DE TOLEDO BRITO, registro n°. 3748, do 
cargo de Professor de Ensino Fundamental, nível “PEFI-4“, 
efetiva, lotada na Secretaria Municipal de Educação desta 
Prefeitura Municipal, passa a ocupar a função de 
Orientadora Pedagógica, a partir de 24 de julho de 2014.

Prefeitura Municipal de Lorçn^, 23 dj )utubro de 2014.

M
FÁBIO MARCONDES 

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


